

June 9, 2022

To Listing Department, NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI -400 051 Company Code No. AUROPHARMA	To The Corporate Relations Department BSE LIMITED Phiroz Jeejeebhoy Towers, 25 th floor, Dalal Street, MUMBAI -400 001 Company Code No. 524804
--	--

Dear Sir / Madam,

Sub: Notice published in newspapers - Postal Ballot / E-Voting

Further to our letter dated June 8, 2022, we are enclosing herewith the paper clippings of the Notice published in Business Standard (English daily) and Nava Telangana (Telugu daily) on June 9, 2022, informing about dispatch / mailing of Postal Ballot Notice and E-voting, as per the requirement of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please take the above information on record.

Yours faithfully,

For AUROBINDO PHARMA LIMITED



B. Adi Reddy
Company Secretary



Encl.: as above



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithrivihar, Ameerpet, Hyderabad - 500 038, Telangana, India. Tel No. +91 40 2373 6370, 2374 7340
Fax No. +91 40 2374 1080, 2374 6833 E-mail: info@aurobindo.com Website: www.aurobindo.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT & REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that pursuant to and in compliance with the provisions of sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") and regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard-2 on General Meetings (the "SS-2"), read with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021 and 03/2022 dated May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and other applicable laws and regulations, as amended from time to time (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force), approval of the Members of Aurobindo Pharma Limited (the "Company") is being sought for the following special resolutions by way of Postal Ballot through remote e-voting process only ("remote e-voting").

Sl. No.	Description of Special Resolution
1	To amend the Object Clause of the Memorandum of Association of the Company
2	To alter the Liability Clause of the Memorandum of Association of the Company

In compliance with the above-mentioned provisions and MCA Circulars, the electronic copies of Postal Ballot Notice ("Notice") along with the Explanatory Statement has been sent on Wednesday, June 8, 2022, to those Members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Company/ Depositories respectively as at close of business hours on Friday, June 3, 2022, (the "Cut-off date") and whose e-mail IDs are registered with the Company / Depositories. In accordance with the above-mentioned Circulars, members can vote only through remote e-voting process. Further, pursuant to the aforesaid circulars sending the physical copies of the Notice, postal ballot forms and pre-paid business reply envelopes have been dispensed with.

This notice is available on the Company's website at www.aurobindo.com, website of Stock Exchanges viz. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of KFin Technologies Limited ("KFinTech") at <https://evoting.kfintech.com>

Instructions for remote e-voting

In compliance with the provisions of sections 108, 110 of the Act read with the Rules and regulation 44 of the Listing Regulations, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through remote e-voting only on the e-voting platform provided by KFinTech. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the Notice.

Members whose names appeared in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Friday, June 3, 2022, are eligible to vote on the resolutions set out in the Notice through remote e-voting only. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as on that date. Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice for information purpose only.

The remote e-voting period shall commence on **Friday, June 10, 2022** (9.00 a.m. IST) and end on **Saturday, July 9, 2022** (5.00 p.m. IST). Members may cast their vote electronically during the aforesaid period. The remote e-voting module shall be disabled at 5.00 p.m. IST on Saturday, July 9, 2022, and remote e-voting shall not be allowed beyond the same. During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialised form, may cast their vote by remote e-voting.

Once the vote is cast on the resolution, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Members who have not registered their email ID are requested to register the same in the following manner:

- Members holding shares in physical mode and who have not registered / updated their email ID with the Company are requested to register / update their email ID with KFinTech by sending duly signed request letter at einward@kfintech.com with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.
- Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their email ID with the relevant Depository Participants with whom they maintain their demat account(s).

The Company has additionally enabled a process for temporary registration of email ID. Members may temporarily get their email ID and mobile number registered, by accessing the link: <https://ris.kfintech.com/client-services/postalballot/>

Mr. A. Mohan Rami Reddy, Practicing Company Secretary (Membership No. 2147, CP No.16660) has been appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot, through remote e-voting process, in a fair and transparent manner.

The result of remote e-voting will be announced on or before Monday, July 11, 2022. These results will also be displayed along with the Scrutinizer's Report on the notice board of the Company at its Registered Office and its Corporate Office. The results will also be posted on the website of the Company at www.aurobindo.com, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>.

In case of any query relating to e-voting, Members may refer 'Help and Frequently Asked Questions' ("FAQs") section available on KFinTech's website <https://evoting.kfintech.com>. For any grievances related to remote e-voting, please contact Ms. C. Shobha Anand, Dy. Vice President, KFin Technologies Limited, Unit: Aurobindo Pharma Limited, Selenium Tower B, Plot No.31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Telangana, India, Phone No.: Toll Free No. 1-800-309-4001, email: evoting@kfintech.com.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting.

For AUROBINDO PHARMA LIMITED

Sd/-

B. Adi Reddy

Company Secretary

ACS 13709

Place : Hyderabad
Date : 08.06.2022



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithrivihar, Ameerpet, Hyderabad - 500 038, Telangana, India. Tel No. +91 40 2373 6370, 2374 7340
Fax No. +91 40 2374 1080, 2374 6833 E-mail: info@aurobindo.com Website: www.aurobindo.com

పోస్టల్ బ్యాలెట్ లు ఆవిష్కరణ - ఓటింగ్ యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా సమయానుసారంగా సవరించిన (ప్రస్తుతం అమలులో ఉన్న ఏవేని చట్టబద్ధమైన మార్పులు), లేదా రీ-ఎన్ అక్టోమెంట్ లతోనూ కాబట్టిన వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (ఎంసీపీ సర్కూలర్లు) మరియు ఇతర వర్తించు చట్టాలు మరియు రెగ్యులేషన్స్ చే జారీ చేసిన జనరల్ సర్కూలర్ నెం.14/2020 తేది.8 ఏప్రిల్, 2020, 17/2020 తేది.13 ఏప్రిల్, 2020, 22/2020 తేది.15 జూన్, 2020, 33/2020 తేది.28 సెప్టెంబర్, 2020, 39/2020 తేది.31 డిసెంబర్, 2020, 02/2021 తేది.13 జనవరి, 2021, 10/2021 తేది.23 జూన్, 2021, 20/2021 తేది.8 డిసెంబర్, 2021 మరియు 03/2022 తేది.5 మే, 2022తో చదవగల కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 (డి 'రూల్స్') మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ అప్లికేషన్స్ & డిస్ క్లొజర్ రిజ్యూమ్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్)లోని రెగ్యులేషన్ 44 మరియు జనరల్ మీటింగ్ (డి ఎన్ఎస్-2)పై సెక్రటరీయట్ స్టాండర్డ్ తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 (డి అక్ట్) యొక్క సెక్షన్స్ 108, 110 మరియు ఇతర వర్తించు నియామకాలను అనుసరించి రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ ద్వారా మాత్రమే (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ రూపంలో దిగువ ప్రత్యేక తీర్మానాలపై కొరకు అరబిందో ఫార్మా లిమిటెడ్ (డి 'కంపెనీ') యొక్క సభ్యుల ఆమోదం కోరుతున్నాము.

క్ర.సం.	ప్రత్యేక తీర్మానం యొక్క వివరణ
1	కంపెనీ యొక్క మెమోరండం ఆఫ్ అసోసియేషన్ యొక్క అభ్యుక్త క్లాజు సవరించడానికి
2	కంపెనీ యొక్క మెమోరండం ఆఫ్ అసోసియేషన్ యొక్క లయబిలిటీ క్లాజు మార్చడానికి

పై పేర్కొన్న ఎంసీపీ సర్కూలర్స్ మరియు నియమాలను అనుసరించి, కంపెనీ/డిపాజిటరీతో వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్ లను సమారు చేసిన మరియు శుక్రవారం, 3 జూన్, 2022 ("కటాఫ్ తేది") నాటికి వ్యాపార గంటలముగియుటకు సంబంధించి కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్టీని పెంట్ చే నిర్వహించబడిన సభ్యుల రిజిస్టర్/ బెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ లిస్ట్ లో పేర్లు కన్ఫిరమ్ అయ్యే సభ్యులకు బుధవారం, 8 జూన్, 2022న ఎక్స్ ప్రెస్ బిల్ డెలివరీతోనూ పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు ("నోటీస్") యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలు పంపబడినది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ ద్వారా మాత్రమే సభ్యులు ఓటును వినియోగించుకోవాలి. తదుపరిగా, సైబర్ సర్కూలర్లను అనుసరించి, నోటీసు ఫిజికల్ కాపీలు, పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫార్మాలు & డివైజ్ బిజినెస్ రిజిస్టర్ లిస్ట్ లో ఎన్వలప్ పంపబడినది.

నోటీసు కంపెనీ వెబ్ సైట్: www.aurobindo.com పై, స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్ సైట్, బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్: www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com పై మరియు సంబంధిత కెఫీన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("కెఫీన్ టెక్") వెబ్ సైట్: <https://evoting.kfintech.com> పై కూడా లభించును.

ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు:
రూల్స్ తో చదవగల చట్టంలోని సెక్షన్ 108, 110 నియమాలను మరియు లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 అనుసరించి, కెఫీన్ టెక్ చే కల్పించిన ఇ-ఓటింగ్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ బిల్ వారి ఓటును వినియోగించు సదుపాయం కంపెనీ ద్వారా సభ్యులకు కల్పిస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటును వినియోగించు వివరణాత్మక విధానం నోటీసులో కల్పించబడినది. కటాఫ్ తేది అనగా శుక్రవారం, 3 జూన్, 2022 నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్/ బెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ లిస్ట్ లో పేరు కన్ఫిరమ్మైన సభ్యులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే నోటీసులో పేర్కొన్న తీర్మానాలపై ఓటును పొందుటకు అర్హులు. తేదినాటికి సభ్యుల పేరున సమారు చేసిన చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటాలపై ఓటింగ్ హక్కులు లెక్కించబడును. సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే వారి సమ్మతి లేదా అసమ్మతిని తెలియజేయాలి.

కటాఫ్ తేది నాటికి సభ్యుల కాని వ్యక్తికి సమాచారం నిమిత్తం మాత్రమే ఈ నోటీసును పరిగణించాలి.
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వ్యవధి శుక్రవారం, 10 జూన్, 2022 (ఉ.9.00గం.లు బిఎస్సీకి) ప్రారంభమై మరియు శనివారం, 9 జూలై, 2022న (సా.5.00గం.లు బిఎస్సీకి) ముగియును. పై పేర్కొన్న కాలవ్యవధిలో సభ్యులు వారి ఓటును ఎలక్ట్రానిక్ బిల్ వినియోగించుకోవచ్చును. శనివారం, 9 జూలై, 2022న సా.5.00గం.లు బిఎస్సీకి రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మోడ్యూల్ డిసబుల్ చేయబడును. ఈ కాలవ్యవధిలో, భౌతిక రూపంలో కాని లేదా డిమెటిరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న కంపెనీ యొక్క సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించుకోవచ్చు.

ఒక్కసారి తీర్మానంపై ఓటువేస్తే ఆ తరువాత మార్పులకు వీలుండదు మరియు మళ్ళీ ఓటింగ్ కు సభ్యులకు అనుమతి లేదు. సభ్యులు వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలను రిజిస్టర్ చేసుకోని వారు దిగువ విధానంలో వాటిని రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి.
ఎ) భౌతిక విధానంలో వాటాలను కలిగియున్న మరియు వారి ఇమెయిల్ ఐడిలను కంపెనీతో రిజిస్టర్ చేయని/ అప్ డేట్ చేయని సభ్యులను కోరడమేమనగా పాస్ కార్డు సెల్ఫ్-అటోస్టాప్డ్ కానీ జతచేస్తూ మరియు ఫోటో నెంబరు వివరాలతో einward@kfintech.com వద్ద తగిన సంతకం చేసిన అభ్యర్థన లేఖ పంపించుట ద్వారా కెఫీన్ టెక్ తో వారి మెయిల్ ఐడిలను రిజిస్టర్/ అప్ డేట్ చేసుకోవాలి.
బి) డిమెటిరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న సభ్యులను కోరడమేమనగా వారి డిమాండ్ ఖాతా నిర్వహిస్తున్న సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీని పెంట్ చేసిన వారి మెయిల్ ఐడిలను రిజిస్టర్/ అప్ డేట్ చేసుకోవాలి.

కాత్యుతిక ఇమెయిల్ ఐడిల రిజిస్ట్రేషన్ కొరకు ప్రక్రియను కంపెనీ అదనంగా ప్రారంభించింది. లింక్: <https://ris.kfintech.com/client-services/postalblot> వద్ద అక్సెసింగ్ ద్వారా మరియు రిజిస్ట్రేషన్ చేసిన మోడ్యూల్ నెంబరు మరియు వారి ఇమెయిల్ ఐడిలను కాత్యుతికంగా పొందవచ్చును

న్యాయ మరియు పారదర్శక విధానంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నిర్వహించుటకు సూపర్వైజర్ గా శ్రీ.ఎ.మోహన్ రామిరెడ్డి, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ (మెంబర్ షిప్ నెం.2147, సిపి నెం.16660) వారు నియమించబడ్డారు.
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ఫలితాలు సోమవారం, 11 జూలై, 2022న లేదా ముందుగా ప్రకటించబడును. ఈ ఫలితాలు కంపెనీ ద్వారా రిజిస్టర్డ్ అఫీసు వద్ద నోటీసు బోర్డులో సూపర్వైజర్ రిపోర్టుతోనూ కూడాను డిస్ ప్లే చేయబడును. ఈ ఫలితాలు కంపెనీ వెబ్ సైట్: www.aurobindo.com పై, స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్ సైట్స్ అనగా వరుసగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్: www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com పై మరియు కెఫీన్ టెక్ యొక్క వెబ్ సైట్: <https://evoting.kfintech.com> పై కూడాను పోస్ట్ చేయబడును.

ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించి ఏదేని ప్రశ్నల విషయంలో, సభ్యులు కెఫీన్ టెక్ యొక్క వెబ్ సైట్: <https://evoting.kfintech.com> పై లభించు "హెల్ప్" మరియు "తరచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు" ("ఎఫ్ఎక్యూఎస్")ను రిఫర చేసుకోవచ్చు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏదేని సాధకభాగక విషయంలో, దయచేసి సంప్రదించండి: మిస్ సి.శోభ ఆనంద్, డిప్యూటీ వైస్ ప్రెసిడెంట్, కెఫీన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, యూనిట్: అరబిందో ఫార్మా లిమిటెడ్, సెలెనియం టవర్ బి, ప్లాట్ నెం.31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032, తెలంగాణ, ఇండియా, ఫోన్ నెం.: టోల్ ఫ్రీ నెం.1-800-309-4001, ఇమెయిల్: evoting@kfintech.com

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటును వినియోగించు విధానం ప్రత్యేకంగా మరియు నోటీసులో ఇచ్చిన అన్ని ముఖ్యంకాలను జాగ్రత్తగా చదివి అర్థం చేసుకోవాల్సిందిగా సభ్యులను అభ్యర్థిస్తున్నాము.

For AUROBINDO PHARMA LIMITED

సం/-
బి. ఆది రెడ్డి
కంపెనీ సెక్రటరీ
ఏసిఎస్ 13709
ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 08-06-2022